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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Sezon Romy nie osiągnął jeszcze

precyzyjnej fizjonomii, ale mamy czas na decyzje. Monchi cały czas

sonduje rynek, z przekonaniem, że może pchnąć dalej pracę rozpoczętą

przez Di Francesco, choć koniecznym jest uzyskanie awansu do Ligi

Mistrzów, aby dać kontynuację pracy i uniknąć kolejnych mocnych

sprzedaży. 

Dyrektor sportowy ma zamiar odnowić bardzo kadrę i również trener jest tego

zdania. Hiszpan porusza się wśród młodych, ale także graczy, którzy w czerwcu

będą do wzięcia za darmo. Od trzech miesięcy rozmawia z agentem Badelja, ale w

ostatnim czasie odpuścił pomocnika Fiorentiny. Innym doświadczonym graczem,

który podoba się w środku pola jest Belg z Manchesteru United, Fellaini, który nie

znalazł porozumienia z angielskim klubem w sprawie odnowienia umowy i za nieco

ponad trzy miesiące będzie do wzięcia za darmo. Po nowych wyznaniach miłości

Nainggolana ("myślę o pozostaniu i życiu w Rzymie, mi i mojej rodzinie nie brakuje

tu niczego"), Maroune Fellaini może spotkać się z kolegą ze swojej reprezentacji

narodowej. Belg (z marokańskim paszportem) skończył w listopadzie 30 lat,

zdecydował się na nowe doświadczenie i spodobałoby się mu przyjście do Romy,

gdzie często był widziany z Nainggolanem i innymi piłkarzami Giallorossich, na

Olimpico i w kilku lokalach mody w stolicy Włoch. Monchi od dawna zasięgał

informacji w jego otoczeniu i otrzymał aprobatę gracza, który podoba się też innym

włoskim klubom. Wiele będzie zależało od awansu do Ligi Mistrzów i wynagrodzenia.

Pomocnik zarabia bardzo dużo w Manchesterze i jest gotowy zrewidować swoje

wymagania ekonomiczne. Zaliczył 80 występów w drużynie narodowej, Fellaini gra

na środku, gdzie Monchi szuka dobrej alternatywy dla De Rossiego. W tym sezonie

grał mało z powodu kontuzji kolana i aktualnie jest z tego powodu zastopowany.

Bramkarze - Na koniec sezonu może dojść do aukcji w przypadku Alissona, jednego

z najlepszych golkiperów Europy. Roma ma zamiar renegocjować umowę

Brazylijczyka, umieszczając w niej bardzo wysoką klauzule, około 80 mln euro.

Biorąc pod uwagę plotki transferowe, które dotyczą reprezentanta Brazylii i

konieczności znalezienia zastępcy na poziomie, gdyż Skorupski chce odejść i grać,

pośrednicy transferowi z całego świata oferują bramkarzy Romie. Wśród nich jest

Sergio Asenjo z Villareal, który ma jednak za sobą wiele problemów z kolanem.

Kolejnym młodym, bardzo interesującym bramkarzem proponowanym Romie jest

Alban Lafon z Tuluzy, który podoba się również Napoli. W Ligue 1 jest uznawany za

francuskiego Donnarummę.
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